АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                    от  07.02.2017
	 № 62

О   внесении  изменений в постановление

администрации поселка Балакирево от 16.09.2013 № 184
«Об утверждении муниципальной программы
« Сохранение и развитие культуры городского поселения
поселок Балакирево на 2014-2017 годы»
В целях  своевременного и эффективного использования средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования городское поселение поселок Балакирево,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры городского поселения поселок Балакирево на 2014-2017 годы» следующие изменения:
1.1.  В паспорте программы заменить  строку «Объем и источники финансирования» строкой следующего содержания:
	Объем и источники финансирования
	Всего в сумме – 29565,12 тыс. руб.

В том числе по годам реализации:
2014 год -847,92 тыс. руб.

2015 год -8314,4 тыс. руб.

2016 год -10252,8 тыс. руб.

2017 год – 10150 тыс. руб.

1.2. Заменив  таблицу раздела « Планируемые мероприятия программы « Сохранение и развитие культуры муниципального образования городского поселения поселок Балакирево на 2014-2017 годы и прогноз объема финансирования» таблицей согласно приложению.

        2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента официального опубликования.
Глава администрации                                                                            И.В.Павлов
Приложение
к постановлению администрации поселка Балакирево

от 07.02. 2017г .№ 62
6. Планируемые мероприятия программы «Сохранение и развитие культуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы» и прогноз объемов финансирования.
Тыс. руб.

	№

 п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Стоимость всего
	В том числе по годам

	2014
	2015

	2016

	2017

	Укрепление материально- технической базы

	1.
	Ремонт помещений санузлов МБКДУ ДК « Юность» поселка Балакирево
	Администрация
	847,92
	847,92
	-
	-
	-

	2.
	Ремонт помещения зала
	Администрация
	939,1
	   -
	939,1
	-
	-

	3.
	Ремонт помещения дискозала
	Администрация
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Поставка светового оборудования
	Администрация
	376,8
	-
	-
	376,8
	-

	5.
	Приобретение звукотехнического оборудования
	МБКДУ ДК«Юность»
	800,0

	800,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений, обеспечивающих представление услуг в сфере образования

	1.
	Предоставление субсидии бюджетному  учреждению МБКДУ ДК « Юность» поселка Балакирево
	Администрация
	22925,1
	-
	7375,3
	7517,2
	8032,6

	2.
	Предоставление субсидии бюджетному  учреждению МБКДУ ДК « Юность» поселка Балакирево за счет областного бюджета
	Администрация
	3676,2

	1558,8
	2117,4

	ИТОГО по программе:

	29565,12
	847,92
	8314,4
	10252,8
	10150